令和　　年　　月　　日
（公社）郡上市シルバー人材センター　御中

お墓掃除代行サービス（郡上市ふるさと寄附）実施可否確認書

私は、郡上市にふるさと納税をするにあたり、貴団体が提供するお墓掃除代行サービスを返礼品として申込む予定です。
サービス利用を申し込むにあたり、お墓の特定をするため、下記のとおりお墓の所在地や特徴等を送ります。本書により墓所の特定が困難な場合、サービスが受けられないことを理解しており、それによりふるさと納税ができなかったとしても異論はありません。

	お墓の所在場所
＜必須＞
	※住所を記載いただいたり、Googleマップ等で場所を特定できる場合は、それに代えていただくこともできます。

	お墓の特徴
＜必須＞
	※お墓の建立者等、お墓を特定できる情報を記載ください。お写真でも結構です。

	その他

【お申込み者様の情報（ふるさと納税される予定の方）】◆：必須
	◆お名前

	◆ＴＥＬ
（日中連絡が取れる番号）

	ＦＡＸ

	◆E-MAIL

　※緊急時を除き、基本的にE-MAILで連絡を取らせていただきます。

[bookmark: _GoBack]本書の送付先：silver-gujo@sjc.ne.jp　もしくは、0575-67-0217（FAX）